АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017 г.                                                                             № 115

О  признании утратившим силу

   В связи с допущенной неточностью при издании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 28.06.2016 № 595 «Об утверждении Схемы теплоснабжения и программы комплексного развития объектов коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения города Оби Новосибирской области на 2016-2017гг»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.06.2016 № 595 «Об  утверждении Схемы теплоснабжения и программы комплексного развития объектов коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения города Оби Новосибирской области на 2016-2017гг», считать утратившим силу.
2. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                           А.А. Мозжерин

	[bookmark: _GoBack]